Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

8 февраля 2021 г.
Москва

№ 78

""

Об организации учебного процесса в Учебно-научном институте сравнительной
образовательной политики в 2020/2021 учебном году

В  целях  организации  учебного  процесса  в  условиях  профилактики
распространения  коронавирусной  инфекции  (COVID-19),  а  также  в
соответствии  с  приказом  №31  от  27.01.2021г.  «Об  организации  учебного
процесса в Российском университете дружбы народов во 2 семестре 2020/2021
учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить  к  реализации  учебных  программ  магистратуры  для
студентов 2 курса очного отделения кафедры Сравнительной образовательной
политики с очным присутствием обучающихся с 08.02.2021 г. в соответствии с
учебными  планами  и  графиком  учебного  процесса,  с  учетом  соблюдения
социальной дистанции и рекомендаций Роспотребнадзора. Отв.: М.А.Симонова

2. Приступить  к  дистанционной  реализации  учебных  программ
магистратуры для студентов 1 курса очного отделения кафедры Сравнительной
образовательной политики с 08.02.2021 г. Отв.: М.А. Симонова

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора – проректора по учебной работе А.В. Должикову.

Ректор О.А. Ястребов

Визы:
Директор образовательного института   М.А. Симонова    Согласовано   03.02.2021, Первый
проректор - проректор по образовательной деятельности   А.В. Должикова    Согласовано
05.02.2021, Начальник управления   А.А. Воробьева    Согласовано   04.02.2021, Начальник отдела
М.В. Гаврилова    Согласовано с замечаниями   05.02.2021

Электронная версия документа

Рассылка:
Е.М. Апасова, М.М. Базгиев, А.А. Воробьева, А.В. Должикова, Ж.В. Панченко, М.А. Симонова,
Учебно-научный институт сравнительной образовательной политики

А.В. Судакова

Электронная версия документа